
1/2

11 června, 2023

Šok: Podívejte se, co našla britská rodina ve střešním
boxu po návratu z dovolené (video)

necenzurovanapravda.cz/2023/06/sok-podivejte-se-co-nasla-britska-rodina-ve-stresnim-nosici-po-navratu-z-
dovolene-video

Jistá britská rodinka si vyrazila na dovolenou do pevninské Evropy,
přičemž – aniž by cokoli byť jen tušili – v jejich střešním boxu si
domů neodváželi své osobní věci a suvenýry z dovolené.

Tedy ano, jisté exotické suvenýry v něm rodina našla, ovšem ne z
Evropy, ale z Afriky. A jaké z jejich cesty plyne nyní, před obdobím
dovolených, poučení?

Máte-li své věci ve střešním boxu, raději jej mějte pod dobrým
dohledem a neustále kontrolujte, zda se v něm skutečně nachází
vaše věci…

https://necenzurovanapravda.cz/2023/06/sok-podivejte-se-co-nasla-britska-rodina-ve-stresnim-nosici-po-navratu-z-dovolene-video/


2/2

Watch Video At: https://youtu.be/DeDLmdw_WcE

Invazisté samozřejmě věci, které měla rodina v boxu uložené,
vyhodili, aby se tam sami vešli. Zřejmě využili doby, kdy se celá
rodina někde na odpočívadle odešla občerstvit a auto zůstalo bez
dozoru.

Podobné záběry jako ty výše již několik let zveřejňují zejména
obyvatelé Velké Británie, kteří navštívili pevninskou Evropu. Přesto
se další turisté nepoučí.

Nyní se tak se stal střešní box na autě britských turistů oblíbeným
způsobem bezplatné dopravy pro ilegální muslimské vetřelce z
Afriky…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 29 Průměrně: 5]

 
 

https://youtu.be/DeDLmdw_WcE

